
N
M1B ZESTAWIENIE POWIERZCHNI BM1

Numer strefy
M1/1
M1/2
M1/3
M1/4
M1/5
M1/6
M1/7

Nazwa strefy
Salon
Kuchnia
Łazienka
Komunikacja
Garderoba
Pokój
Pokój

PP
23,98
9,31
5,58
8,57
3,65
12,71
11,05
74,85 m˛

pralka

D

200
80

D

200
80

D

20
0

80

D5 200
100

D

200
80 O6 HP

 0

220
90

O7 HP
 0

220
90

O6 HP
 0

220
180

O7
HP 027

0
22

0

O5

HP 0

90 22
0

D5

100
200

D80
200

L

szacht CO + WOD

Salon
M1/1
23,98 m2

Kuchnia
M1/2
9,31 m2

Łazienka
M1/3
5,58 m2

Pokój
M1/7
11,05 m2

Pokój
M1/6
12,71 m2

Garderoba
M1/5
3,65 m2

Komunikacja
M1/4
8,57 m2

20
35 35

41
1

15
11

6
92

68
10

12
92

21
3

20

3583220

3558824520

35400101251028820

46
68

92
35

20



N

pr
al

ka

D

80 20
0

D80
200

D80
200

O4HP
 0 90

220

O5HP
 0 90

220

O5HP
 0 90

220

80 20
0

O6HP
 0270

220

O6

HP 0

90 22
0

O6

HP 0

90 22
0

100
200

80
200

D80
200

L

1158694

PPP = 0.00 = +249,65

Pion KS
Pion KS

Komunikacja
M2/1
11,43 m2

Kuchnia
M2/5
11,75 m2

Pokój
M2/2
11,13 m2

Pokój
M3/4
13,65 m2

Łazienka
M2/7
8,03 m2

Pokój
M2/3
12,37 m2

Salon
M2/4
25,04 m2

KL1
1/10
3,58 m2

WC
M2/6
2,41 m2

35
53

4
46

30
7

15
21

3
20

24
9

6
25

20

35
56

5
15

27
6

10
24

9
20

28
0

20

2952048835

66335

22044235

66335

1 6
31

M2B ZESTAWIENIE POWIERZCHNI BM2
Numer strefy

M2/1
M2/2
M2/3
M2/4
M2/5
M2/6
M2/7

Nazwa strefy
Komunikacja
Pokój
Pokój
Salon
Kuchnia
WC
Łazienka

PP
11,43
11,13
12,37
25,04
11,75
2,41
8,03
82,16 m˛



N

pr
al

ka
pralka

D

80 20
0

O3

HP 0

90 22
0

O6HP
 0180

220

O3HP
 0 90

220

O4HP
 0 90

220

D

80 20
0

D

80 20
0

100
200

L119048

1158694

PPP = 0.00 = +249,65

Pion KS

Pion KS

Pion KS

Pion KS

Salon
M3/3
19,76 m2

Pokój
M3/4
13,65 m2

Łazienka
M2/7
8,03 m2

Kuchnia
M3/5
7,07 m2

Łazienka
M3/1
5,11 m2

Pokój
M3/2
16,13 m2

24
9

6
25

20
23

7
14

5
60

12
15

2
20

28
0

20
60

5
20

2952048835

33
0

10
26

5
20

30044735

2781060935

1 6
31

P.K.S.

M3B ZESTAWIENIE POWIERZCHNI BM3
Numer strefy

M3/1
M3/2
M3/3
M3/4
M3/5

Nazwa strefy
Łazienka
Pokój
Salon
Pokój
Kuchnia

PP
5,11
16,13
19,76
13,65
7,07
61,72 m˛



N

pr
al

ka

D

20
0

80

D

20
0

80

D
20

0
80

D

20
0

80

O4HP
 0 90

220

O7HP
 0180

220

O1
HP 0

22
0

18
0

O3

HP 0

22
0

90

O2

HP 0

22
0

90

100
200

L

Pion KS

Pion KS

Salon
M4/3
20,42 m2

Kuchnia
M4/4
9,91 m2

Pokój
M4/2
12,55 m2

Pokój
M4/1
14,86 m2

Komunikacja
M4/7
12,22 m2

Łazienka
M4/5
6,73 m2

WC
M4/6
2,27 m2

20
35

5
15

39
5

35

376103181036935

20
22

0
10

12
5

15
39

5
35

18610120103151043135

20
23

0
53

5
35

64543735

M4B ZESTAWIENIE POWIERZCHNI BM4
Numer strefy

M4/1
M4/2
M4/3
M4/4
M4/5
M4/6
M4/7

Nazwa strefy
Pokój
Pokój
Salon
Kuchnia
Łazienka
WC
Komunikacja

PP
14,86
12,55
20,42
9,91
6,73
2,27
12,22
78,96 m˛



N

pr
al

ka

D

24
0

80

D4

20
0

10
0

O5 HP
 0

220
90

O6 HP
 0

220
270

O9
HP 0

22
0

18
0

O9

HP 0

22
0

90

D5

100
200

L

621028811235

Kuchnia
M5/2
9,25 m2

Łazienka
M5/1
4,74 m2

Komunikacja
M5/5
6,11 m2

Salon
M5/3
37,78 m2

22
1

10
12

4
15

39
5

35

354321039020

76
5

35

354026
25

102142015520

3543240020

M5B ZESTAWIENIE POWIERZCHNI BM5
Numer strefy

M5/1
M5/2
M5/3
M5/5

Nazwa strefy
Łazienka
Kuchnia
Salon
Komunikacja

PP
4,74
9,25
37,78
6,11
57,88 m˛



N
M6B ZESTAWIENIE POWIERZCHNI BM6

Numer strefy
M6/1
M6/2
M6/3
M6/4
M6/5
M6/6
M6/7

Nazwa strefy
Garderoba
Pokój
Pokój
Salon
Kuchnia
Łazienka
Komunikacja

PP
3,65
12,71
11,05
23,98
9,31
5,58
8,57
74,85 m˛

pralka

D

200
80

D
20

0
80

D
200
80

D

200
80

D5 200
100

D5
100
200

O6 HP
 0

220
90

O7 HP
 0

220
90

O6 HP
 0

220
180

O7
HP 027

0
22

0

O5

HP 0

90 22
0

L

3583220

35
41

1
15

27
6

10
31

8
20

35
20

3558824520

35400101251028820

35400102482015520

29
7

11
2

szacht CO + WOD

Salon
M6/4
23,98 m2

Kuchnia
M6/5
9,31 m2

Łazienka
M6/6
5,58 m2

Pokój
M6/3
11,05 m2

Pokój
M6/2
12,71 m2

Garderoba
M6/1
3,65 m2

Komunikacja
M6/7
8,57 m2

BALKON
5,65 m2

BALKON
3,70 m2

ZM



N

pr
al

ka

D80
200

D80
200

D80
200

D80
200

D

80 20
0

80 20
0

O4HP
 0 90

220

O5HP
 0 90

220
O5HP

 0 90
220

100
200

O6HP
 0270

220

O6

HP 0

90 22
0

O6

HP 0

90 22
0

L

66335

2952048835

35
56

5
15

27
6

10
24

9
20

28
0

20

22044235

22012531735

210101251044835

12892752048835

17
6

92
8

10
91

92
66

20
28

0
20

Pion KS

Pion KS

Komunikacja
M7/8
11,56 m2

Kuchnia
M7/5
11,75 m2

Pokój
M7/2
11,14 m2

Pokój
M8/4
13,64 m2

Łazienka
M7/1
7,56 m2

Pokój
M7/3
12,37 m2

Garderoba
M7/7
3,73 m2

Salon
M7/4
25,00 m2

WC
M7/6
2,52 m2

BALKON
6,42 m2

ZM

M7B ZESTAWIENIE POWIERZCHNI BM7
Numer strefy

M7/1
M7/2
M7/3
M7/4
M7/5
M7/6
M7/7
M7/8

Nazwa strefy
Łazienka
Pokój
Pokój
Salon
Kuchnia
WC
Garderoba
Komunikacja

PP
7,56
11,14
12,37
25,00
11,75
2,52
3,73
11,56
85,63 m˛



N

pr
al

ka
pralka

D

80 20
0

D

80 20
0

D

80 20
0

O4HP
 0 90

220

100
200

O6HP
 0180

220

O3

HP 0

90 22
0

O3HP
 0 90

220

D
80 20
0

L

2952048835

28
0

20
60

5
20

89735

60
5

20

10
21

4

939292

889298

12892752048835

20
28

0
20

60
5

20

Pion KS

Pion KS

Pion KS

Pion KS

Salon + Jadalnia
M8/4
24,56 m2

Łazienka
M8/2
5,92 m2

Garderoba
M8/3
5,41 m2

Kuchnia
M8/1
7,20 m2

Pokój
M8/4
13,64 m2

Łazienka
M7/1
7,56 m2

Komunikacja
M8/1
5,04 m2

BALKON
4,11 m2

ZM

M8B ZESTAWIENIE POWIERZCHNI BM8
Numer strefy

M8/1
M8/1
M8/2
M8/3
M8/4
M8/4

Nazwa strefy
Komunikacja
Kuchnia
Łazienka
Garderoba
Pokój
Salon + Jadalnia

PP
5,04
7,20
5,92
5,41
13,64
24,56
61,77 m˛



N

M9B ZESTAWIENIE POWIERZCHNI BM9
Numer strefy

M9/1
M9/2
M9/3
M9/4
M9/5
M9/6
M9/7

Nazwa strefy
Pokój
Pokój
Salon
Kuchnia
Łazienka
WC
Komunikacja

PP
14,86
12,55
20,49
9,82
6,73
2,27
12,16
78,88 m˛

pr
al

ka

D

20
0

80

D4

20
0

10
0

D4

20
0

80

D5

100
200 O5 HP

 0

220
90

O6 HP
 0

220
270

O9
HP 0

22
0

18
0

O9

HP 0
22

0
90

L

76
5

35

354321039020

23
0

53
5

35

22
0

10
12

5
15

39
5

35

354026
25

102142015520

3543210759222320

354026
25

10719252
20

811235

11
2

17

ZM

Salon
M10/3
23,13 m2

Kuchnia
M10/2
9,25 m2

Pokój
M10/4
14,25 m2

Łazienka
M10/1
4,72 m2

Komunikajca
M10/5
6,14 m2

BALKON
9,06 m2



N

M10B ZESTAWIENIE POWIERZCHNI BM10
Numer strefy

M10/1
M10/2
M10/3
M10/4
M10/5

Nazwa strefy
Łazienka
Kuchnia
Salon
Pokój
Komunikajca

PP
4,72
9,25
23,13
14,25
6,14
57,49 m˛

pr
al

ka

O7HP
 0180

220

D
20

0
80

D

20
0

80

D

20
0

80

D

20
0

80

100
200

O4HP
 0 90

220

O1
HP 0

22
0

18
0

O3

HP 0

22
0

90

O2

HP 0

22
0

90

L

22
0

10
12

5
15

39
5

35

376103181036935150

40
0

23
0

12
5

15
39

5
35

186

10120103151043135

76
5

7792208107292154104932035150

20

186

102180
19

1085921391043135

22
0

10
12

5
15

39
5

35

Pion KS

Salon
M9/3
20,49 m2

Kuchnia
M9/4
9,82 m2

Pokój
M9/2
12,55 m2

Pokój
M9/1
14,86 m2

Łazienka
M9/5
6,73 m2

WC
M9/6
2,27 m2

Komunikacja
M9/7
12,16 m2

BALKON
5,67 m2

ZM



NM11B ZESTAWIENIE POWIERZCHNI BM11
Numer strefy

M11/1
M11/2
M11/3
M11/4
M11/5
M11/6
M11/7

Nazwa strefy
Garderoba
Pokój
Pokój
Salon
Kuchnia
Łazienka
Komunikacja

PP
3,65
12,71
11,05
23,98
9,31
5,58
8,57
74,85 m˛

pralka

D

200
80

D

200
80

D

20
0

80

D5 200
100

D

200
80

D5

100
200

O7
HP 027

0
22

0

O5

HP 0

90 22
0

O6 HP
 0

220
90

O7 HP
 0

220
90

O6 HP
 0

220
180

L

20

3583220

35

3558824520

35
38

0
48

75
92

25
20

23
0

12
14

8

11
6

92
68

10
12

92
21

3
20

szacht CO + WOD

Komunikacja
M11/7
8,57 m2

Salon
M11/4
23,98 m2

Kuchnia
M11/5
9,31 m2

Łazienka
M11/6
5,58 m2

Pokój
M11/3
11,05 m2

Pokój
M11/2
12,71 m2

Garderoba
M11/1
3,65 m2

BALKON
3,70 m2

BALKON
5,65 m2

ZM



N

pr
al

ka

80 20
0

D

80 20
0

D80
200

D80
200

D80
200

D80
200

O4HP
 0 90

220

O5HP
 0 90

220

O5HP
 0 90

220

100
200

O6

HP 0

90 22
0

O6

HP 0

90 22
0

O6HP
 0270

220

L

35
56

5
15

17
6

92
8

10
61

92
96

20
28

0
20

2952048835

66335

22043345

35
53

4
6

25
15

12
0

10
17

8
12

21
5

20
24

9
6

25
20

35
27

6
10

24
9

20
28

0
20

6192335

125317

10
92

18
10

38
92

48
12

Pion KS

Pion KS

Komunikacja
M12/8
11,56 m2

Kuchnia
M12/5
11,75 m2

Pokój
M12/2
11,13 m2

Pokój
M13/5
13,65 m2

Łazienka
M12/1
7,57 m2

Pokój
M12/3
12,37 m2

Garderoba
M12/7
3,73 m2

Salon
M12/4
25,04 m2

WC
M12/6
2,52 m2

BALKON
6,55 m2

ZM

M12B ZESTAWIENIE POWIERZCHNI BM12
Numer strefy

M12/1
M12/2
M12/3
M12/4
M12/5
M12/6
M12/7
M12/8

Nazwa strefy
Łazienka
Pokój
Pokój
Salon
Kuchnia
WC
Garderoba
Komunikacja

PP
7,57
11,13
12,37
25,04
11,75
2,52
3,73
11,56
85,67 m˛



N

pr
al

ka

pralka

D

80 20
0

D

80 20
0

D

80 20
0

D

80 20
0O3

HP 0

90 22
0

O6HP
 0180

220

O3HP
 0 90

220

O4HP
 0 90

220

100
200

L

28
0

20
60

5
20

939292

2952048835

24
9

6
25

20
38

1
10

21
4

20

28
0

20
60

5
20

2781060935

74835

6192335

Pion KS

Pion KS

Pion KS

Salon + Jadalnia
M13/4
24,56 m2

Pokój
M13/5
13,65 m2

Łazienka
M12/1
7,57 m2

Kuchnia
M13/1
7,20 m2 Łazienka

M13/2
5,92 m2

Garderoba
M13/3
5,41 m2

Komunikacja
M13/1
5,04 m2

BALKON
4,14 m2

ZM

M13B ZESTAWIENIE POWIERZCHNI BM13
Numer strefy

M13/1
M13/1
M13/2
M13/3
M13/4
M13/5

Nazwa strefy
Kuchnia
Komunikacja
Łazienka
Garderoba
Salon + Jadalnia
Pokój

PP
7,20
5,04
5,92
5,41
24,56
13,65
61,78 m˛



N

pr
al

ka

D

20
0

80

D

20
0

80

D

20
0

80

D

20
0

80

O1
HP 0

22
0

18
0

O3

HP 0

22
0

90

O2

HP 0

22
0

90

O7HP
 0180

220

100
200

O4HP
 0 90

220

L

22
0

10
12

5
15

39
5

35

8592139 159213

376103181036935

18610120103151042145

64743635

20
35

5
15

39
5

35

23
0

12
5

15
39

5
35

Pion KS

Komunikacja
M14/7
12,16 m2

Salon
M14/3
20,49 m2

Kuchnia
M14/4
9,67 m2

Pokój
M14/2
12,55 m2

Pokój
M14/1
14,86 m2

Łazienka
M14/5
6,73 m2

WC
M14/6
2,27 m2

BALKON
5,67 m2

ZM

M14B ZESTAWIENIE POWIERZCHNI BM14
Numer strefy

M14/1
M14/2
M14/3
M14/4
M14/5
M14/6
M14/7

Nazwa strefy
Pokój
Pokój
Salon
Kuchnia
Łazienka
WC
Komunikacja

PP
14,86
12,55
20,49
9,67
6,73
2,27
12,16
78,73 m˛



N

pr
al

ka

D

20
0

80

D4

20
0

10
0

O9
HP 0

22
0

18
0

O9

HP 0

22
0

90

O5 HP
 0

220
90

O6 HP
 0

220
270

D5

100
200

L

22
0

10
12

5
15

39
5

35

354321039020

354026
25

102142015520

3583320

76
5

35

Salon
M15/3
23,23 m2

Kuchnia
M15/2
9,15 m2

Pokój
M15/4
14,25 m2

Łazienka
M15/1
4,72 m2

Komunikacja
M15/5
6,14 m2

BALKON
9,06 m2

ZM

M15B ZESTAWIENIE POWIERZCHNI BM15
Numer strefy

M15/1
M15/2
M15/3
M15/4
M15/5

Nazwa strefy
Łazienka
Kuchnia
Salon
Pokój
Komunikacja

PP
4,72
9,15
23,23
14,25
6,14
57,49 m˛



NM16B ZESTAWIENIE POWIERZCHNI BM16
Numer strefy

M16/1
M16/2
M16/3
M16/4
M16/5
M16/6
M16/7

Nazwa strefy
Pokój
Pokój
Salon
Kuchnia
Łazienka
Komunikacja
WC

PP
12,71
11,05
24,09
9,47
6,79
11,26
3,69
79,06 m˛

pralka

O7
HP 027

0
22

0

O5

HP 0

90 22
0

O6 HP
 0

220
180

O6 HP
 0

220
90

O7 HP
 0

220
90

D6

10
0

20
0

D
80 20
0

D

200
80

D

200
80

D

200
80

L

3558824835

3583535

35400101251028820

354001042320

rura spustowa dn125

rura spustowa dn125

WC
M16/7
3,69 m2

Komunikacja
M16/6
11,26 m2

Pokój
M16/1
12,71 m2

Pokój
M16/2
11,05 m2

Salon
M16/3
24,09 m2

Kuchnia
M16/4
9,47 m2

Łazienka
M16/5
6,79 m2

BALKON
5,65 m2

BALKON
3,70 m2

ZM



N

pralka

O4HP
 0 90

220
O5HP

 0 90
220

O5HP
 0 90

220
D80

200

O6HP
 0180

220

O7

HP 0

27
0

21
0

100
200

D

80 20
0

D

200
80

F

35

3563545

20659635

80335

3311046235

33,77 m2

rura spustowa dn125

rura spustowa dn125

rura spustowa dn125

Pion KS

Pion KS

Pion KS

1,5%

1,
5%

Salon
M17/4
31,92 m2

Pokój
M17/2
12,11 m2

Taras
M16
34,04 m2

Łazienka
M17/1
8,41 m2

Komunikacja
M17/6
10,10 m2

Pokój
M17/3
12,92 m2

Kuchnia
M17/5
11,03 m2

BALKON
4,13 m2

ZM

M17B ZESTAWIENIE POWIERZCHNI BM17
Numer strefy

M17/1
M17/2
M17/3
M17/4
M17/5
M17/6

Nazwa strefy
Łazienka
Pokój
Pokój
Salon
Kuchnia
Komunikacja

PP
8,41
12,11
12,92
31,92
11,03
10,10
86,49 m˛



N

pralka

O9

HP 0

21
0

27
0

O9
HP 0
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0
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15
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O5

HP 90

13
0

90

O5 HP
 0

220
90

D4

100
200 D4 200

100

D4

20
0

90

D

20
0

80

295921541669223120

rura spustowa dn125

Pion KS

Pion KS

wyłaz dachowy

E
IS

30

1,5%
1,

5%
1,5%

Taras
M18
30,39 m2

Pokoj
M18/3
13,83 m2

Pokoj
M18/2
14,66 m2

Łazienka
M18/1
5,31 m2

Komunikacja
K.B
5,30 m2

Kuchnia
M18/4
11,85 m2

Komunikacja
M18/5
4,59 m2

BALKON
9,06 m2

M18B ZESTAWIENIE POWIERZCHNI BM18
Numer strefy

M18/1
M18/2
M18/3
M18/4
M18/5

Nazwa strefy
Łazienka
Pokoj
Pokoj
Kuchnia
Komunikacja

PP
5,31
14,66
13,83
11,85
4,59
50,24 m˛



N

O7HP
 0180

220

O2
HP 0

22
0

18
0

O9
HP 0

22
0

18
0

O3HP
 90 150

140

100
200

D4

20
0

90

D6

20
0

10
0

F

1001861034260157
ru

ra
 sp

us
tow

a d
n1

25

rura spustowa dn125

rura spustowa dn125

Pion KS

Pion KS

Pion KS

1,5%

1,
5%

1,5%

1,
5%

1,
5%

1,
5%

Taras
M17
53,47 m2

Kuchnia
M19/4
13,74 m2

Salon + jadalnia
M19/3
15,79 m2

Łazienka
M19/5
3,59 m2

Pokoj
M19/2
9,58 m2

Komunikacja
M19/1
3,15 m2

ZM

M19 ZESTAWIENIE POWIERZCHNI BM19
Numer strefy

M19/1
M19/2
M19/3
M19/4
M19/5

Nazwa strefy
Komunikacja
Pokoj
Salon + jadalnia
Kuchnia
Łazienka

PP
3,15
9,58
15,79
13,74
3,59
45,85 m˛


